REGLETA CON 5 ENCHUFES, INTERRUPTOR, 2 USB (2.1A), CABLE
H05VV-F3G1.5MM-1.5M, 16A, 250V, 3500W, COLOR BLANCO -
IDEAL PARA CONECTAR MúLTIPLES DISPOSITIVOS.
Prendeluz S.L.
Precio: 8,37€
conecta múltiples dispositivos con facilidad: [5
enchufes], [2 usb (2.1a)], [interruptor], y [cable de
1.5m]. (16a, 250v, 3500w) en blanco.
regleta [5 enchufes] + [2 usb (2.1a)], cable (1.5m),
[16a, 250v, 3500w]. [color blanco] - perfecta para
conectar varios dispositivos.
regleta con 5 enchufes y 2 usb (2.1a) [fácil de usar].
[instalación sencilla] con cable de 1.5m (16a, 250v).
conecta múltiples dispositivos.
[regleta con 5 enchufes] y [2 usb (2.1a)] para
conectar múltiples dispositivos. [calidad asegurada]:
[16a, 250v, 3500w]. [interruptor] incluido.
5. papapya papalo tetacaciones o usos
recomendados: usa la [regleta de 5 enchufes] en
[oficinas] o [hogares] para [cargar dispositivos] (2 usb
2.1a). perfecta para [variedad de equipos].
Otras características
Marca: Optonica LED
Descripción del producto
la **regleta con 5 enchufes** es la solución ideal para quienes buscan **conveniencia y seguridad** al
conectar múltiples dispositivos. con **interruptor** y **2 puertos usb (2.1a)**, es perfecta para [oficinas],
[salas de estar] y [habitaciones]. soporta hasta **3500w** y **16a**, garantizando [alta durabilidad].
además, su cable h05vv-f3g1.5mm-1.5m asegura un uso eficiente y seguro. mejora tu espacio conectando
todo con facilidad. **¡haz tu pedido hoy!**
regleta con 5 enchufes, interruptor, 2 usb (2.1a), cable h05vv-f3g1.5mm-1.5m, 16a, 250v, 3500w, color
blanco - ideal para conectar múltiples dispositivos.
© 2026 Prendeluz S.L.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1